[image: ]
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)
658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 августа 2022 года			г. Рубцовск				 №16-18

О поощрении профсоюзных активистов

	17 августа 2022 года в МАДОУ «Детский сад №32 «Счастливое детство» состоялась работа Региональной школы «Партнер национальных проектов» для педагогов дошкольного образования Алтайского края. Мероприятие прошло при поддержке МКУ «управление образования» и ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района. Участниками мероприятия стали более 30 воспитателей и педагогических работников дошкольных учреждений города, районов Алтайского края.
	Учитывая итоги мероприятия, президиум ТООП образования и науки РФ                 г. Рубцовска и Рубцовского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Премировать членов Профсоюза, профсоюзных активистов из средств ТООП образования и науки РФ г. Рубцовска и Рубцовского района, планируемых средств на эти цели, в размере:
		- Грехову Ларису Васильевну - 3 500 рублей;
		- Клоос Марию Викторовну – 1 000 рублей.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на Скакову Т.В., главного бухгалтера и членов КРК.

[bookmark: _GoBack]

Председатель ТООП образования
г. Рубцовска и Рубцовского района					И.Б. Попова

Главный бухгалтер ___________ Скакова Т.В.
image1.png